
DĚROVACÍ A VÁZACÍ  STROJ

Pracovní šířka
Pohon děrování
Děrovací kapacita 
Max. rozměr hřbetu 
Nožní ovladač
Vyřaditelné nože  
Rozměry š x h x v 
Hmotnost

RENZ WIRE GO 3:1

Uživatelsky přívětivý vázací a děrovací stroj s perforací 3/1": 34 ok na formátu A4 - 297 mm. 
Celokovová robustní konstrukce německé kvality.  Určen pro vazbu do kovových hřbetů v rozsahu 
průměru (5,5 mm - 16 mm). Vhodný pro vazbu svazků do 130-135 listů, t.j. cca 13,5mm. Optimální 
pro kancelářské užití při výrobě ceníků, prezentací atp. Měřítko tloušťky svazku pro snadný výběr 
průměru kovového hřbetu, nastavitelný doraz vzdálenosti děr od okraje listu - využití při vazbě A5.
- děruje čtveraté otvory 4 x 4 mm
- kapacita  děrování na jeden cyklus až 20 listů 80 g papíru
- pevná vzdálenost děr od okraje listu

- vkládání listů k děrování je vertikální
- uživatelsky komfortní manipulace se svazkem při jeho vkládání do vázací štěrbiny
- široký půdorys stroje a jeho poměrně velká hmotnost zabezpečuje velmi dobrou stabilitu při děrování

T e c h n i c k á  d a t a :

300 mm 
 ruční 

..20 listů 80 g/m2

16 mm 
ne
 ne 

456 x 333 x 190 mm 
15,4 kg

V přiložených technických datech je změna vyhrazena, zpracováno 03/2020.




